

Referat fra styremøte nr. 3 -12 i Nøtterøy Bridgeklubb ((NBK)

Tilstede: Knut Kjærnsrød (KK), Tor Walle (TW), Ivar Gjerde (IG), Bjørn Valstad (BV)
Elen Opland Stenersen (ES), Per Bryde Sundseth (PS)

Dato: Tirsdag 17. April 2012 på Nøtterøy Videregående Skole,

Møtets agenda var sendt ut på forhånd.

Sak 14/2012 – referat fra forrige møte.

Kortmaskinen har kommet og er hos Magne. Vi har nok kortstøkker foreløpig og vi bestilte i tillegg 10 sett hardplastmapper 1-32 og 2 kofferter til disse mappene.

NBKs representant på NBF's organisasjonsdager 21.04-22.04 blir TW.
KK og PS deltar også uten utg. for NBK, da de representerer Bridge for Alle.

Sak 15/2012 Terminliste.

Forslag utarbeidet av PS for sommeren. Denne tas inn på hjemmesiden vår og oppdateres fortløpende med ansvarlige (KK, TW, PS) per spillekveld

PS

Sak 16/2012 Medlemsliste/kontingent.

Vi har betalt kr 470 i kontingent til NBF og Vestfold krets for de 63 medlemmene som var registrert per årsskiftet. Dessuten kr 500 for årslisens for 7 medlemmer. Disse har mottatt en giro på kr 500 fra klubben (+ kr 500 for de med årslisens), og PS hadde utarbeidet en oversikt over de som har innbetalt. Det er også laget en oversikt over de som spiller regelmessig i klubben vår uten å være medlem verken hos oss, Tønsberg BK og Tønsberg Dame BK. Disse blir forespurt om å bli medlemmer. På neste styremøte følges saken opp. Da er det også klargjort hvordan kontingenten til NBF blir fra 2013.

PS

Sak 17/2012 Samarbeidsmøte med TBK og TDameBK 3. Mai.

En fortsettelse av det første møtet mellom disse klubbene for et tettere samarbeid. KK, TW og PS stiller fra oss, og de sakene vi ønsker å diskutere er klubbvedtekter, bruk av kortmaskin og levering av ferdiggitte spill, håndtering av kontingent til NBF for klubbmedlemmene.

Sak 18/2012 Undervisning på spillekveldene.

KK og TW tar en samtale med Finn Gjone vedr. planer for undervisning i forkant av spillekveldene i sommer og neste sesong. Deretter bestemmes hvordan vi skal kunne tilby medlemmene våre å møte på tirsdagene før spillingen starter. Hensikten kan være å gi tilbud om systemer/konvensjoner, opplæring i bruk av bridgesider på internett og BBO.
Beslutes på neste styremøte

KK

Sak 19/2012 Eventuelt.

Premiering. Til neste styremøte fremlegges et forslag til premiering på spillekveldene

PS

Informasjon om NBFs bridgefestival og nybegynnerfestival i forkant av denne informeres om og innfor kopieres til medlemmene på spillekvelden 24. April

PS

Neste styremøte 14. august kl.17.00

KK

Nøtterøy, 18. April 2012

Per Bryde Sundseth
referent